
46,808,973 1,505,114 48,314,087 22,492,702 25,821,385

第

三

種

事

業

0 0 0 0 0

9,955,256 368,313 10,323,569 4,530,534 5,793,035

286,571 18,042 304,613 153,700 150,913

0 0 0 0 0

191,108 36,341 227,449 159,500 67,949

132,525 2,966 135,491 75,400 60,091

3,765 0 3,765 2,900 865

0 0 0 0 0

625,397 71,081 696,478 427,511 268,967

30,753 2,939 33,692 20,300 13,392

412,497 22,897 435,394 269,942 165,452

155,638 21,010 176,648 126,634 50,014

34,833 0 34,833 23,200 11,633

276,972 14,651 291,623 159,500 132,123

584,053 13,191 597,244 303,534 293,710

1,077,009 45,732 1,122,741 624,225 498,516

0 0 0 0 0

208,763 4,148 212,911 110,200 102,711

1,619,764 16,766 1,636,530 523,451 1,113,079

113,525 0 113,525 49,300 64,225

34,475

55,561 3,066 58,627 29,000 29,627

合　　計 1,481 94 1,575

第一種～第三種
事業の合計

7,425 407 7,832

海 事 代 理 士 業 0 0 0

印 刷 製 版 業 0 0 0

測 量 士 業 25 1 26

土地家屋調査士業 49 4 53

歯 科 衛 生 士 業 0 0 0

歯 科 技 工 士 業 45 10 55

ク リ ー ニ ン グ 業 6 1 7

公 衆 浴 場 業 1 0 1

理 容 業 39 5 44

美 容 業 132 19 151

デ ザ イ ン 業 51 4 55

諸 芸 師 匠 業 88 6 94

設 計 監 督 者 業 204 12 216

不 動 産 鑑 定 業 8 0 8

社会保険労務士業 37 1 38

コンサルタント業 102 4 106

公 認 会 計 士 業 17 0 17

計 理 士 業 0 0 0

弁 理 士 業 9 1 10

税 理 士 業 179 4 183

23,175行 政 書 士 業

公 証 人 業 3 0 3 43,175 0 43,175 8,700

257,819

第
 
 
 
 
一
 
 
 
 
種
 
 
 
 
事
 
 
 
 
業

7 3 10 38,748 13,427

15,835

52,175 29,000

306,675 826,913

司 法 書 士 業 66 10 76 436,215 41,763 477,978 220,159

弁 護 士 業 103 3 106 1,117,753 1,133,588

110,200 227,799

0 0 0 0 0

150,654 104,400 46,254

獣 医 業 35 3 38 328,296 9,703 337,999

0 12,044 7,975 4,069

あ ん 摩 等 の 事 業 34 2 36 140,636 10,018

615,685 0 615,685 257,617 358,068

薬 剤 師 業 3 0 3 12,044

装 蹄 師 業 0 0 0

4,737 1,418,707

歯 科 医 業 89 0 89

11,941 5,800 6,141

医 業 149 1 150 1,413,970 427,511 991,196

合　　計 2 0 2 11,941 0

0

薪 炭 製 造 業 0 0 0 0 0 0 0 0

5,800 6,141

水 産 業 0 0 0 0 0 0 0

17,956,368 20,022,209

第
二
種
事
業

畜 産 業 2 0 2 11,941 0 11,941

87,713 29,000 58,713

合　　　計 5,942 313 6,255 36,841,776 1,136,801 37,978,577

冠 婚 葬 祭 業 9 1 10 83,983 3,730

0

案 内 業 1 0 1 20,721 0 20,721 2,900 17,821

45,434 45,343

興 信 所 業 0 0 0 0 0 0 0

126,291 43,500 82,791

広 告 業 14 2 16 84,040 6,737 90,777

0 0 0 0

不 動 産 売 買 業 15 0 15 126,291 0

13,153

遊 覧 所 業 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

遊 技 場 業 3 0 3 21,853 0 21,853 8,700

3,213 2,900 313

演 劇 興 行 業 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

公 衆 浴 場 業 1 0 1 3,213 0

両 替 業 0 0 0 0

商 品 取 引 業 0 0 0 0

221,636 8,439 230,075 125,909 104,166

280,895 29,343 310,238 159,017 151,221

80,584 0 80,584 31,900 48,684

1,063,135 51,495 1,114,630 571,059 543,571

192,815 0 192,815 75,400 117,415

129,935 0 129,935 63,800 66,135

48,967 5,019 53,986 26,100 27,886

85,031 0 85,031 49,300 35,731

3,327 0 3,327 2,900 427

63,663 3,123 66,786 40,600 26,186

7,171 0 7,171 2,900 4,271

425,746 0 425,746 224,267 201,479

9,552,708 568,705 10,121,413 5,547,710 4,573,703

0 0 0 0 0

21,087 0 21,087 8,700 12,387

353,077 19,054 372,131 221,850 150,281

3,400 0 3,400 2,900 500

0 0 0 0 0

11,086 3,500 14,586 8,700 5,886

3,798,978 143,001 3,941,979 1,933,339 2,008,640

22,028 0 22,028 17,400 4,628

33,226 3,806 37,032 20,300 16,732

16,014,098 79,639 16,093,737 6,349,575 9,744,162

10,664 0 10,664 5,800 4,864

41,905 0 41,905 8,700 33,205

　
千円 千円 千円 千円 　千円

4,036,513 211,210 4,247,723 2,325,808 1,921,915

所　　得　　金　　額
事業主控除
額　（Ｂ）

差引課税
所得金額
（Ａ）－
（Ｂ）

所得税課税者 所得税失格者
   計（Ａ）

課　税　人　員

種　　　　別
計 　

人

所得税
課税者　

人

所得
税失
格者　

人

6

675636

22162,195

814754

76

2

駐 車 場 業

倉 庫 業

2

0

6

物 品 貸 付 業

金 銭 貸 付 業

不 動 産 貸 付 業

土 石 採 取 業

77

3

写 真 業

出 版 業

印 刷 業

請 負 業

電 気 通 信 事 業

船舶ていけい場業

運 送 取 扱 業

0

33

0

2

5

物 品 販 売 業

保 険 業

運 送 業

電 気 供 給 業

製 造 業

席 貸 業

1

1413

1

問 屋 業

仲 立 業

代 理 業

周 旋 業

飲 食 店 業

料 理 店 業

旅 館 業

1717

1

19814

22

1

0

0

11 0

60

1926

78

33 0

8

0

55

44

11

26

3

9

0

1

00

72

1

078

156

0

1

41

22

8

184

26

47

1,770

11

６. 個 人 事 業 税に 関 す る 調
（１）業種別所得金額に関する調

39

0

0

0

0

0

1

21


